RMU:66670 15-04-01 MALA-740323 001 CFE

CUENTA:79DD11D117140470

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:20 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:576F8T

PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-28 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$8,761

$8,761

(OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 580.81 0.00 0.00 580.81

Distribución 0.00 437.04 0.00 437.04

Transmisión 0.00 0.00 499.10 499.10

CENACE 0.00 0.00 29.25 29.25

Energía 0.00 0.00 3,283.21 3,283.21